**Q** uao obre n̄ timore. p̄ſpectu ſi ſp̄italis agoniſ certamina legitime capim̄ defudare. hic qq; nob̄ curandus ē morb; ſic enī tinea ueti- m̄to. & uermis ligno. ita tristiea viri nocet coraſ. Satil evident̄

ad ppe. vii nocti huius ac preciosi vicii. syl divini expedit. 111.

**V**estimentum namque Christi tuncum ad tactum nullum possum usum poterit utriusque habere commercium. Totidemque lignum uermis; exaratum. non iam ad ornatum usum mediocris edificium. sed ad combustionem ignis merebitur deputari. Ita quod anima que edacissimum tristis mortis morsibus deuorata invitis erit. vel vestimento illi pontificali quod unguentum Christi scilicet de celo descendens possum barba Aaron. deinde in ora sua solere suscipere. scilicet dauid uaticinio predictum. secundum illud. Sic unguento in capite. quod descendit in barba Aaron. descendit in ora vestimenti eiusdem; nec ad structuram templi istius spitalis atque ornatum poterit pertinere. cuius paulus architectus sapiens posuit fundationem dicens. uos estis templum dei. et Christus habitat in uobis. Cuius quia sunt ligna. sponsa describitur in cantico cantico. tabes in quenam nre Christi. signa domorum nostrorum cedrina. Et iacinto huiusmodi ad templum dei lignorum genera delegantur. quae sunt et bonae fragrantiae. et ipsius similia. quaeque nec corrupte uetus statim. nec Christi uermis ualeant subiacere. 1111.

**N**on nunquam tam in precedentibus vicis subsequi. seu occupiscentibus luci uenientia minima indepti generari soleat. cui se harum rerum quoddam spe intercepit. quod uiderit excidisse. Intatu vero etiam nullis existentibus causis quibus ad hanc laborem corrueunt. pro uocem nimici subtilis instinctu. tanto reperire mereore desinunt. ut ne caroque quaeque ac necessarioque nostro aduentu solita suscipere affabilitate possint. Et quod ab eis competenti fuerit fabulatione platus. opportunum nobis ac superfluum videtur. Nulla quod ei redit. at nos gratia responsio. universos coram nostro recessus. felle am-

**V**nde manifestissime egreditur non semper nobis. V. Prout uadiis occupante. aliorum vicio. conmotionibus stimulos exercitari. sed potius nostro quod receditas in nobis met ipsius habemus offensionum causas ac seminaria viceorum. Quae cum in te nostram temptationem imber alluerit. in germina effecti fructus quod per-

**N**on ergo enim quod alterius vicio lacerat. peccare compellit. VI. Rupimus. si reposita materie delictorum in suo corde non habeat. nec te subito Christi deceptus esse credendus es. cum expecta mulieris forma. in